
Uchwała nr 51/123/2022 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 26.10.2022 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz 

z realizacją edukacji prawnej na terenie powiatu skarżyskiego w 2023 r.” 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz.1327 i 1812) oraz art.11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.                        

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 945) 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania zleconego z zakresu administracji 

rządowej pn.: „Prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie  nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wraz z realizacją edukacji prawnej na terenie 

powiatu skarżyskiego w 2023 r.” polegający na prowadzeniu dwóch punktów, w których udzielana 

będzie nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz 

powierzeniu zadania z zakresu edukacji prawnej. 

 

§ 2. 
Szczegółowe      warunki      konkursu      określa     ogłoszenie     Zarządu     Powiatu     Skarżyskiego, 

stanowiące  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    

  

§ 3. 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 2  podlega publikacji na stronie  internetowej  Powiatu  

Skarżyskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

w Skarżysku-Kamiennej. 

  

  

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

  

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

                                                                                                              Przewodniczący Zarządu           

                                                                                                                 Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                                                                       Artur Berus 

  

 Członkowie Zarządu: 

  

1.      Anna Leżańska                      ………………………………………… 

2.      Katarzyna Bilska                   ………………………………………… 

3.      Tadeusz Bałchanowski         ………………………………………… 

4.      Adam Ciok                            ………………………………………… 
 

 

 

 

 


